in ipsà universitale docebuntur seu le-

genlur, ad baccalaureatus, etiam formati,

licenliaturae, ac docloralus et magiste-

rii gradus, servata lamen in omnibus et

per omnia forma decretorum Viennen-

sis et Tridentini Conciliorum praefato-

rum, quibus in aliquo derogare non in-

tendimus, et alias, iuxlalaudabiles supra-

dictarum Limanae et Mexicanae universi-

latuni ritus et consueludines, promovere,

soiitaque graduum huiusmodi insignia

eis conferre et exhiberc; ipsis vero ad

eosdem gradus per illum sic promotis,

ut postea publice privitimque etiam in

omnibus aliis universitatibus studiorum

generalium facuUates sive scientias prae-

dictas respeclive alios docere et inter-

prelari, de eis disponere, aliosque aclus

quoscumque eorum gradibus convenien-

tes cxercere libere et licite possint et

vaieant respeclive, auctorilate et tenore

praesentium, concedimus et indulgemus:

salva tamen semper in praemissis au»

cloritate Congregalionis memoratorum

cardinalium.

cuMuUe. § 4. Decernentes ipsas praesentes

lilteras firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri et obtinere , ac

illis , ad quos special et prò tem-

pore spectabit, in omnibus et per o-

mnia pienissime suffragari, et ab eis re-

speclive inviolabililer observari , sicque

in praemissis per quoscumque iudiccs

ordinarios et delegalos , etiam causa-

rum palatii apostolici audilores, iudi-

ROMANUM An. C. 1681

cari et definiri debere, ac irritum et

inane si secus super bis a quoquam,

quavis auctorilate, scienler vel ignoran-

ter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstanlibus praemissis, ac comranomm

constitutionibus et ordinalionibus apo-
''"''*''"°'

stolicis, necnon, quatenus opus sii, colle-

gii, provinciae et Ordinis praefatorum,

aliisve quibusvis, etiam iuramento, con-

firmatione apostolica, seu quavis firmitatc

aliàroboratis, slatulisetconsuetudinibus,

privilegiis quoque , indullis et lilteris

aposlolicis in conlrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmalis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis

,

illorum tenores praesenlibus prò piene

et suftìcienter expressis ac inserlis lia-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris, ad praemissorum effectum , hac

vice dumtaxat , specialiter et expresse

derogamus; ceterisquc contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vii au-

gusti MDCLXxxi, ponlificatus nostri an-

no V.

Dat. die 7 aiigusli 1681, pontif. anno v.

CIV.

Concedimlur Ttrliariis B. M. de Mercede

Redemptionis Captivorum intra clau-

stra vivenlihus indulgentiae, quibus

gaiidenl fraires eiusdem Ordinis.

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Sl.Cum, Sicut dilectUS fìliuS loSCpbuS PrKCO» proco^

. .
'

raloris geucra'

Lmas, procurator generalis Ordinis ira-iis prodeciau-

trum Beatae Mariae de Mercede Redeni-iiarumdicioruai
. . Il' l'erliarioruai.

ptionis Captivorum, in sacra theologià

magisler, nobis nuper exponi fecit, multi

in eodem Ordine reperiantur Tertiarii,

qui vota simplicia emiserunt, et sub re-

gulà Tcrliariorum ac habitu ipsius Ordi-

1681 INNOCENTIUS XI PP. 401 An c. tesi

nis pie et laudabiliter intra claiislra sub

obedientià superiorum Ordinis huius-

inodi vivunt , incertum vero sit quibus

indulgentiis et gratiis spiritualibus eius-

modi Tertiarii frui valeant; et propterea

idem losephus prior generalis iilorum

spirituali consolationi et animarum sa-

luti opportune a nobis provideri pluri-

r.cncmio nimum desiderct : nos, ipsius losephi pro-

curatoris generalis votis hac in re, quan-

tum cum Domino possumus, favorabiliter

annuere volentes, eumque a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

terdicli, aliisque ecclesiaslicis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homi-

ne, quavis occasione vel causa latis, si

quibus quomodolibet innodatus exislit,

ad effeclum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolutum fore censentes, supplicationi-

bus eius nomine nobis super hoc humi-

liter porrectis inclinati
,
praefatis Ter-

tiariis praesentibus et futuris intra clau-

slra ut praefertur viventibus, qui vota

huiusmodi emiserunt, seu prò tempore

emiserint, ut omnibus et singulis indul-

apostolicis, ceterisque contrariis quibus-

cumque: praesentibus perpetuis futuri?

temporibus valituris.

§ 3. Volumus autem ut earumdem fì^« tran-

SUltiplOTUlU.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, eliam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que habealur, quae haberetur ipsis prae-

sentibus si forent exhibitae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die vili augu-

sti MDCLxxxi, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 8 augusti 1681, ponlif. anno v.

cv

Declaralur Tertiarios B. M. de Mercede

Redemptionis captivorum extra clau-

slra vivenles frui posse indulgentiis

confraternitatuin eitisdem Ordinis.